Im Spitz Bistro & Bar
Hauptstrasse 52
6280 Hochdorf
hallo@im-spitz.ch

IM SPITE 04191130 30

BISTRO & BAR

Gruppen Preisliste & Vorschlage

Unsere Menus servieren wir ab mindestens 10 Personen und nur auf Vorbestellung von mindestens 3 Tagen.
Wir bendtigen ein einheitliches Menu flir die Gesellschaft, dass unsere Kiiche nicht ins Schwimmen gerét. Eine
fleischlose Alternative, sowie ein angepasstes Menu flr Allergiker sind selbstverstandlich.

Apero
Chips Schale 3.0
Oliven Schale 5.0
Gemuse-Sticks Schale 5.0
Bruschetta
e Tomatenwiirfel pro Stiick 3.5
e Roastbeef pro Stiick 4.5
e Pastrami pro Stiick 4.5
Teigkorbchen gefilllt a la Chef pro Stiick 3.0
Aperogebéack Mix pro Stlick 2.0
Mini Sandwich a la Spitz pro Stiick 4.0
Flammenkuchen geschnitten (Elsasser Art, Griechischer Art) 19.0
Aperoplattli mit Fleisch und Kése pro Person 18.0
Vorspeisen
Salatschlssel mit Huusdressing ab 2 Personen pro Person 12.0
Nusslisalat mit Pilzen ab 2 Personen pro Person 14.0
Tomaten-Tatar serviert mit Butter und Toastbrot pro Person 18.0

Tatar vom Rind oder Lachs serviert mit Butter und Toastbrot pro Person 22.0
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Hauptgange

Schweinsschnitzel mit Pommes und Gemise

Schweins-Rippli mit Sauerkraut und Kartoffeln

Schweinshaxe mit Sauerkraut und Kartoffel

Tessiner Braten an Bratensauce mit Rosti-Galette und Gemiise
Spare Ribs mit Résti-Galette und Gemise (ca. 180g)
Pouletgeschnetzeltes «Zircher Art» mit Rosti-Galette und GemUse
Truten Rollbraten an Senfsauce mit Reis-Nero und Gemuse
Kalbsgeschnetzeltes «Ziircher Art» mit Rosti-Galette und Gemiise
Kalbsrahmschnitzel mit Nudeli und Gemise

Kalbsbraten an Rotweinsauce mit Rost-Galette und Gemdiise
Rindsragout mit Kroketten und Gemdise

Fleischvigel mit Kartoffelstock und Gemise

Chateaubriand an Pfeffersauce mit Risotto und Gemuse

Pastaplausch mit 3 verschiedenen Sausen (Bolognese / Pesto / Napoli)

Vegetarisch

Vegischnitzel mit Pommes und Gemiise

Pilzrisotto

Vegan Geschnetzeltes mit Rosti-Galette und Gemiise
Veganes Steak mit Risotto und Gemiise

Dessert

Tiramisu

Pana Cotta
Mousse-Variationen a la Spitz
Mini-Dessert-Variationen

pro 3 Stiick

27.0
27.0
28.0
30.0
33.0
28.0
28.0
35.0
35.0
35.0
35.0
30.0
55.0
25.0

25.0
25.0
28.0
35.0

8.0
9.0
12.0
14.0

Sie haben nichts passendes gefunden? Kein Problem! Sehr gerne stellen wir mit lhnen gemeinsam ein fur Sie

passendes Menu zusammen.

*Kinder bis 6 Jahre gratis.
*7 bis 14 Jahre CHF 2.00 pro Altersjahr.



