

Im Spitz Bistro & Bar Hauptstrasse 52 6280 Hochdorf hallo@im-spitz.ch 041 911 30 30

Gruppen Preisliste & Vorschläge

Unsere Menus servieren wir ab mindestens 10 Personen und nur auf Vorbestellung von mindestens **3 Tagen**. Wir benötigen ein einheitliches Menu für die Gesellschaft, dass unsere Küche nicht ins Schwimmen gerät. Eine fleischlose Alternative, sowie ein angepasstes Menu für Allergiker sind selbstverständlich.

Apero

•		
Chips	Schale	3.0
Oliven	Schale	5.0
Gemüse-Sticks	Schale	5.0
Bruschetta		
TomatenwürfelRoastbeefPastrami	pro Stück pro Stück pro Stück	3.5 4.5 4.5
Teigkörbchen gefüllt a la Chef	pro Stück	3.0
Aperogebäck Mix	pro Stück	2.0
Mini Sandwich à la Spitz	pro Stück	4.0
Flammenkuchen geschnitten (Elsässer Art, Griechischer Art)		19.0
Aperoplättli mit Fleisch und Käse	pro Person	18.0
Vorspeisen		
Salatschüssel mit Huusdressing ab 2 Personen	pro Person	12.0
Nüsslisalat mit Pilzen ab 2 Personen	pro Person	14.0
Tomaten-Tatar serviert mit Butter und Toastbrot	pro Person	18.0
Tatar vom Rind oder Lachs serviert mit Butter und Toastbrot	pro Person	22.0



Im Spitz Bistro & Bar Hauptstrasse 52 6280 Hochdorf hallo@im-spitz.ch 041 911 30 30

Hauptgänge

Schweinsschnitzel mit Pommes und Gemüse		27.0
Schweins-Rippli mit Sauerkraut und Kartoffeln		27.0
Schweinshaxe mit Sauerkraut und Kartoffel		28.0
Tessiner Braten an Bratensauce mit Rösti-Galette und Gemüse		30.0
Spare Ribs mit Rösti-Galette und Gemüse (ca. 180g)		33.0
Pouletgeschnetzeltes «Zürcher Art» mit Rösti-Galette und Gemüse		28.0
Truten Rollbraten an Senfsauce mit Reis-Nero und Gemüse		28.0
Kalbsgeschnetzeltes «Zürcher Art» mit Rösti-Galette und Gemüse		35.0
Kalbsrahmschnitzel mit Nüdeli und Gemüse		35.0
Kalbsbraten an Rotweinsauce mit Röst-Galette und Gemüse		35.0
Rindsragout mit Kroketten und Gemüse		35.0
Fleischvögel mit Kartoffelstock und Gemüse		30.0
Chateaubriand an Pfeffersauce mit Risotto und Gemüse		55.0
Pastaplausch mit 3 verschiedenen Sausen (Bolognese / Pesto / Napoli)		25.0
Vegetarisch		
Vegischnitzel mit Pommes und Gemüse		25.0
Pilzrisotto		25.0
Vegan Geschnetzeltes mit Rösti-Galette und Gemüse		28.0
Veganes Steak mit Risotto und Gemüse		35.0
Dessert		
Tiramisu	pro Stück	8.0
Pana Cotta	pro Stück	9.0
Mousse-Variationen à la Spitz	pro 3 Stück	12.0
Mini-Dessert-Variationen	pro Person	14.0

Sie haben nichts passendes gefunden? Kein Problem! Sehr gerne stellen wir mit Ihnen gemeinsam ein für Sie passendes Menu zusammen.

^{*}Kinder bis 6 Jahre gratis.
*7 bis 14 Jahre CHF 2.00 pro Altersjahr.